

Central Online Recruitment Process-2023 for District Court, Parbhani

Reference :- Bombay High Court Advertisement dated 04/12/2023 for the posts of Stenographer (Grade-3), Junior Clerk and Peon/Hamal for filling up the vacant posts in various District Courts in the State of Maharashtra.

Notice

It is hereby informed to all concerned that, in view of directions of the **Hon'ble Supreme Court** dated **17/05/2024** in the **Special Leave to Appeal (C) No(S). 11351/2024**, High Court of Bombay has directed to maintain the "**Status quo**" as on today pertaining to Central Recruitment Process-2023, initiated to fill up the vacant posts of **Stenographer (Grade-3), Junior Clerk and Peon/Hamal** in various District Courts in the State of Maharashtra, till further order.

Candidates to take note.

Date : 22/05/2024

I/c. Principal District Judge,
Parbhani.

22/05/2024

सुचना

याद्वारे सर्व संबंधीतांना सुचित करण्यात येते की, माननीय सर्वोच्च न्यायालय यांच्या स्पे. लिव्ह. पिटीशन क्र. ११३५१/२०२४ मधील दिनांक १७/०५/२०२४ रोजीच्या आदेशास अनुसरून, माननीय मुंबई उच्च न्यायालय यांनी केंद्रीय ऑनलाईन भरती प्रक्रिया - २०२३ लघुलेखक श्रेणी-३, कनिष्ठ लिपीक, शिपाई/हमाल भरती प्रक्रिये बाबत जेसे थे परिस्थिती ठेवण्याबाबत **(Status quo)** आदेशीत केलेले आहे.

करीता सर्व संबंधीत उमेदवारांना सुचित करण्यात येते की, जिल्हा न्यायालय परभणी यांनी दिनांक ०२/०६/२०२४, ०६/०६/२०२४ व ०९/०६/२०२४ रोजी आयोजित केलेल्या लघुलेखन चाचणी परीक्षा, टंकलेखन चाचणी परीक्षा व तोंडी मुलाखती पुढील आदेशापर्यंत तात्पुरत्या स्थगित करण्यात आलेल्या आहेत.

उमेदवारांना असेही सुचित करण्यात येते की, त्यांनी पुढील सुचनांसाठी जिल्हा न्यायालय परभणी यांच्या अधिकृत संकेतस्थळाला वेळोवेळी भेट द्यावी.

दिनांक : २२/०५/२०२४

स्थळ : परभणी.

प्र. प्रमुख जिल्हा न्यायाधीश,
परभणी.